P
wE

s FT‘/P Anl
<

Federacion Atletismo

Madrid

AREA TECNICA
CIRCULAR N2 48/2018
Madrid, 9 de mayo de 2018
Para General Conocimiento de Clubes, Entrenadores, Atletas

*******

Comunidad de Madrid

La Federacion de Atletismo de Madrid (FAM), desarrollando el programa de Tecnificacion
Deportiva (PROTAMA) organiza a propuesta del Comité Técnico, la siguiente Jornada Técnica de
PROTAMA Velocidad, en la que se convoca a los atletas y sus entrenadores que a continuacion se
relacionan, siendo obligatorio para los pertenecientes a PROTAMA, incluidos los lesionados que

asistiran como oyentes.

Se permite la asistencia a los entrenadores interesados que no hayan sido convocados.

DiA:
LUGAR:
HORARIO :

ATLETAS CONVOCADOS:
VELOCIDAD

PROTAMA 2024

ARREDONDO SOSA, SCARLET
HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA
WRUSZAK WRUSZAK, ALEKSANDRA
SAEZ NAVARRO, IGNACIO
PROTAMA 2020

ALBA MUNIZ, IVAN

FAJARDO STRNAD, ROBERTO
FOLGADO MUNOZ, DIEGO

PARRA LAFUENTE, ADRIAN

EKOBO MARAMA, AITOR SAME
PENA GUILLEN, RUTH

SAGAZ SPOTTORNO, INIGO
SERRANO FUENTES, JESUS

SORIA GONZALEZ, PAULA
INVITADOS

MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA

FDO.- SANTIAGO DIEZ RODRIGUEZ
Director Técnico

Patrocinadores f I t
Oficiales Il¢||
|tarsa

Sdbado, 19 mayo de 2018.
Pista Cubierta de Atletismo de Madrid (CDM Gallur)
10.00 h 2 12.00 h jornada técnica
RESPONSABLES DE LA JORNADA: José Luis Calvo Jaimez, Sara Montero Cuesta.

2003
2002
2002
2002

1999
2000
2000
1999
1997
1998
1997
1997
1997

2003

Ve.B2. ISIDRO ARRANZ JUANILLA

“po s

rasan

aer

CD GREDOS SAN DIEGO
E. AT. MAJADAHONDA
MARATHON ARANJUEZ
COLEGIO BASE

AJALKALA

C.A.C. VILLALBA

U.A. COSLADA

E. AT. MAJADAHONDA
AT. FUENLABRADA

AD MARATHON

AD MARATHON

CD GREDOS SAN DIEGO
M. ARGANDA

AD MARATHON

Presidente

s m08 o0

-::‘:u Colaboradores eco f}%]()’][]’l’]{lt A"]a“z @

cesta -

JOSE RAMON CANO BULNES
JULIO RIFATERRA FERRER
ANTONIO GOMEZ TORRES
JORGE LOZANO IGLESIAS

ANTONIO FDEZ. LARRAGUETA
PEDRO L. MORENO RODRIGUEZ
RAMON CARBALLO JIMENEZ
JULIO RIFATERRA FERRER

INES JIMENEZ PEREZ

JESUS ALVAREZ OZCARIZ

SARA MONTERO CUESTA

LUIS FERNANDO MORO MORO
FCO. JAVIER MARTIN GIL

GERMAN TEJADA



