



ÁREA TÉCNICA

CIRCULAR № 48/2018

Madrid, 9 de mayo de 2018 Para General Conocimiento de Clubes, Entrenadores, Atletas



JORNADA TECNIFICACIÓN PROTAMA VELOCIDAD

La Federación de Atletismo de Madrid (FAM), desarrollando el programa de Tecnificación Deportiva (PROTAMA) organiza a propuesta del Comité Técnico, la siguiente Jornada Técnica de PROTAMA Velocidad, en la que se convoca a los atletas y sus entrenadores que a continuación se relacionan, siendo obligatorio para los pertenecientes a PROTAMA, incluidos los lesionados que asistirán como oyentes.

Se permite la asistencia a los entrenadores interesados que no hayan sido convocados.

DÍA: Sábado, 19 mayo de 2018.

LUGAR: Pista Cubierta de Atletismo de Madrid (CDM Gallur)

HORARIO: 10.00 h a 12.00 h jornada técnica

RESPONSABLES DE LA JORNADA: José Luis Calvo Jaimez, Sara Montero Cuesta.

ATLETAS CONVOCADOS:

VELOCIDAD

PROTAMA 2024

ARREDONDO SOSA, SCARLET	2003	CD GREDOS SAN DIEGO	JOSÉ RAMÓN CANO BULNES
HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA	2002	E. AT. MAJADAHONDA	JULIO RIFATERRA FERRER
WRUSZAK WRUSZAK, ALEKSANDRA	2002	MARATHON ARANJUEZ	ANTONIO GÓMEZ TORRES
SAEZ NAVARRO, IGNACIO	2002	COLEGIO BASE	JORGE LOZANO IGLESIAS
PROTAMA 2020			
ALBA MUÑIZ, IVAN	1999	AJALKALA	ANTONIO FDEZ. LARRAGUETA
FAJARDO STRNAD, ROBERTO	2000	C.A.C. VILLALBA	PEDRO L. MORENO RODRÍGUEZ
FOLGADO MUÑOZ, DIEGO	2000	U.A. COSLADA	RAMÓN CARBALLO JIMÉNEZ
PARRA LAFUENTE, ADRIAN	1999	E. AT. MAJADAHONDA	JULIO RIFATERRA FERRER
EKOBO MARAMA, AITOR SAME	1997	AT. FUENLABRADA	INÉS JIMÉNEZ PÉREZ
PEÑA GUILLEN, RUTH	1998	AD MARATHON	JESÚS ALVAREZ OZCARIZ
SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO	1997	AD MARATHON	SARA MONTERO CUESTA
SERRANO FUENTES, JESÚS	1997	CD GREDOS SAN DIEGO	LUIS FERNANDO MORO MORO
SORIA GONZALEZ, PAULA	1997	M. ARGANDA	FCO. JAVIER MARTÍN GIL
INVITADOS			
MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA	2003	AD MARATHON	GERMAN TEJADA

FDO.- SANTIAGO DIEZ RODRIGUEZ Director Técnico

Vº.Bº. ISIDRO ARRANZ JUANILLA Presidente











